کارروائی اجلاس

منفقہ شنبہ مورخہ ۱۸ فروری ۱۹۸۹ء

صفحہ مسندراجات نمبر شمار
۱ تلاوت قرآن پاک و ترجمہ - ۱ -
۲ رخصت کی درخواستیں - ۲ -
۳ یجٹ برائے سال ۱۹۸۸-۸۹ء پر عام بحث - ۳ -
شمارہ سو نم جلد سو نم

بلوچستان صوبائی اسمبلی

کا اجلاس

مورخہ ۱۸ فروری ۱۹۸۹ء بمطابق ۱۱ رجب المرجب ۱۴۰۹ ہجری بروز شنبہ (ہفتہ) بوقت گیارہ بجکر پندرہ منٹ پر زیر صدارت میر محمد اکرم بلوچ، اسپیکر، بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال - کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاکہ و ترجمہ از مولانا فاروق عبدالمتین اخوندزادہ